
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.095.047/0001-00 DUNS®: 940446626
Razão Social: ROGERIO EVORA
Nome Fantasia: JULIART
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/07/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 12/06/2024
Código de Controle: A34F17FF466D2EDE

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 08/03/2024
Código de Controle: 2024020818384339697379

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 21/07/2024
Código de Controle: 53690502024

Emitido em: 07/03/2024 18:13 de
CPF: 008.XXX.XXX-07      Nome: SILVANA SCHMIDT
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